

# Wolly & Co. Holding A/S

Tinvej 6, 4100 Ringsted

CVR-nr. 28 69 19 39

*Company reg. no. 28 69 19 39*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2019**

*1 January - 31 December 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 March 2020.*

---

Claus Juel Jensen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

**Selskabet**  
*The company*

Wolly & Co. Holding A/S  
Tinvej 6  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 28 69 19 39  
*Company reg. no.*

Hjemsted: Ringsted  
*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Claus Juel Jensen, Formand  
Debbie Henneberg Oxlund  
Michael Oxlund

**Direktion**  
*Managing Director*

Debbie Henneberg Oxlund

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Henneberg Oxlund Holding ApS

**Dattervirksomheder**  
*Subsidiaries*

Wolly & Co. A/S, Ringsted, Danmark  
Hong Kong Home Outfitters Limited, Hong Kong  
Indian Home Outfitters Private Limited, Indien  
Wolly & Co. GmbH, Tyskland

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -843.745 kr. mod -57.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.023.204 kr. mod 4.465.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat for 2020.

### **The principal activities of the company**

The main activity is to operate as a holding company.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -843.745 against DKK -57.611 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 7.023.204 against DKK 4.465.258 last year. The management consider the results satisfactory.

### **The expected development**

The expectations for the financial result in 2020 is positive.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for Wolly & Co. Holding A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Wolly & Co. Holding A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

### **Resultatopgørelsen**

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsgoder.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### **The profit and loss account**

#### **Gross loss**

The gross loss comprises external costs.

Other external costs comprise costs for administration.

#### **Depreciation, amortisation and writedown**

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.

#### **Net financials**

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

#### **Results from equity investments in group enterprises**

After full elimination of intercompany profit or loss and deduction of amortisation of goodwill and addition of negative goodwill, the equity investment in the individual group enterprises are recognised in the profit and loss account at a proportional share of the group enterprises' results after tax.

#### **Tax of the results for the year**

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-843.745</b>	<b>-57.611</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	<u>0</u>	<u>-121.500</u>
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-843.745</b>	<b>-179.111</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	6.838.845	4.794.562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	-1.191	39.829
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	1.274.176	76.477
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-51.017</u>	<u>-359.397</u>
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>7.217.068</b>	<b>4.372.360</b>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-193.864</u>	<u>92.898</u>
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b><u>7.023.204</u></b>	<b><u>4.465.258</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	7.800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	-779.914	4.426.344
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	158.000	108.000
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-154.882</u>	<u>-69.086</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b><u>7.023.204</u></b>	<b><u>4.465.258</u></b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	14.779.643	15.645.558
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	14.779.643	15.645.558
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<b>14.779.643</b>	<b>15.645.558</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Aktiver bestemt for salg		
<i>Assets intended for sale</i>	956.400	956.400
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	956.400	956.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	87.150
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	2.056.794	601.947
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	0	927.000
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	2.056.794	1.616.097
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	12.450.323	5.767.294
Værdipapirer i alt		
<i>Securities in total</i>	12.450.323	5.767.294
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	11.746	7.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.475.263</b>	<b>8.347.032</b>
<i>Current assets in total</i>		
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Assets in total</i>	<b>30.254.906</b>	<b>23.992.590</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	13.759.643	14.532.589
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	8.127.329	8.814.502
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	158.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>22.544.972</b>	<b>23.955.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	360.000	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	7.343.684	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	6.250	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	7.709.934	37.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>7.709.934</b>	<b>37.499</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>30.254.906</b>	<b>23.992.590</b>
<b>8 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	51.017	359.397
	<u><b>51.017</b></u>	<u><b>359.397</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	193.864	-66.924
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0	-25.974
	<u><b>193.864</b></u>	<u><b>-92.898</b></u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2019</i>	1.112.969	1.112.969
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-92.969</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.020.000</u></b>	<b><u>1.112.969</u></b>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Opskrivninger 1. januar 2019		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2019</i>	14.532.589	10.110.306
Omregning til valutakurs		
<i>Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date</i>	6.968	-4.061
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	6.838.845	4.794.562
Årets tilbageførsler på afgang		
<i>Reversals for the year concerning disposals</i>	-886.468	0
Udbytte		
<i>Dividend</i>	-6.200.000	-1.000.000
Værdiregulering af terminsforretning		
<i>Value of adjustment of forward contract</i>	<u>-532.291</u>	<u>631.782</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>13.759.643</u></b>	<b><u>14.532.589</u></b>
<i>Revaluation 31 December 2019</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>14.779.643</u></b>	<b><u>15.645.558</u></b>
<i>Book value 31 December 2019</i>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
<i>Group enterprises:</i>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
Wolly & Co. A/S	Ringsted, Danmark	100 %
Hong Kong Home Outfitters Limited	Hong Kong	100 %
Indian Home Outfitters Private Limited	Indien	99,99 %
Wolly & Co. GmbH	Tyskland	100 %

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		
<i>Reserves for net revaluation 1 January 2019</i>	14.532.589	10.110.306
Resultatandel		
<i>Share of results</i>	-779.914	4.426.344
Valutakursreguleringer		
<i>Exchange rate adjustments</i>	6.968	-4.061
	<u>13.759.643</u>	<u>14.532.589</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	8.814.502	8.251.806
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-154.882	-69.086
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	7.800.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	-7.800.000	0
Værdiregulering af terminsforretning		
<i>Adjustment 1</i>	-532.291	631.782
	<u>8.127.329</u>	<u>8.814.502</u>



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2019		
<i>Dividend 1 January 2019</i>	108.000	105.800
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>158.000</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>158.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Contingencies

#### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

Den samlede skat i sambeskatningen udgør maksimalt: 0 t.kr.

*The liability relating to obligations in connection with company tax is estimated to maximum of DKK 0 thousand.*